
                           
                         SLUŽBENI VJESNIK 
                                     GRADA KRIŽEVACA 
 

S A D R Ž A J 
 

 Godina XI                  Križevci, 22. 07. 2005.             Broj: 6/2005. 

 

 
IZDAJE:  GRAD KRIŽEVCI. Odgovorni urednik Ana Lukačić-Lojen, dipl.iur. Oglasi i objave primaju se u administraciji 
lista, Križevci, Ivana Zakmardija Dijankovečkog 12. Tisak: Kućna tiskara Grada Križevaca. Poštarina plaćena u gotovom. 
Pretplata za 2005. godinu iznosi 100,00 kn, a uplaćuje se u korist računa broj 2340009-182140000 Grad Križevci - 
Gradsko vijeće, s pozivom na broj 7706 
 

GRADSKO VIJEĆE 
 
29. Odluka o izmjenama i dopunama 
      Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
      Križevaca        173 

30. Odluka o izmjenama i dopunama 
      Odluke o utvrđivanju osnivačkih 
      prava i obveza prema Pučkom 
      otvorenom učilištu Križevci kao  
      javnoj ustanovi      173 

31. Odluka o izmjenama i dopunama 
      Odluke o osnivanju Gradske knjižnice 
      »Franjo Marković« Križevci      174 

32. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju 
      Gradskog muzeja Križevci      175 

33. Odluka o raspisivanju natječaja za 
      prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
      vlasništvu Republike Hrvatske za 
      područje grada Križevaca u k.o. 
      Vojakovac        175 

34. Zaključak o usvajanju Izvješća o 
      obavljenoj reviziji Proračuna Grada 
      Križevaca za 2004. 

35. Zaključka o usvajanju Izvješća o radu 
      i financijskom poslovanju Križevačkog  
      poduzetničkog centra d.o.o. za  
      razvoj poduzetništva u 2004.     176 

36. Rješenje o izboru predsjednika i  
      članova Odbora za Statut, Poslovnik 
      i propise Gradskog vijeća Grada 
      Križevaca        176 

37. Rješenje o izboru predsjednika i 
      i članova Odbora za gospodarstvo i 
      financije Gradskog vijeća Grada 
      Križevaca        177 

38. Rješenje o izboru predsjednika i 
      članova Odbora za stambeno- 
      komunalne djelatnosti Gradskog 
      vijeća Grada Križevaca        177 

39. Rješenje o izboru predsjednika i 
      članova Odbora za društvene 
      djelatnosti Gradskog vijeća Grada 
      Križevaca          178 

40. Rješenje o izboru predsjednika i 
      članova Odbora za dodjelu javnih 
      priznanja Gradskog vijeća Grada 
      Križevaca          178 

41. Rješenje o izboru dva člana Odbora 
      za izbor i imenovanja Gradskog 
      vijeća Grada Križevaca        178 

42. Rješenje o imenovanju članova 
      Upravnog vijeća Pučkog otvorenog 
      učilišta Križevci        179 

43. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
      članova Upravnog vijeća Gradske 
      knjižnice »Franjo Marković« Križevci     179 

44. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
      dva člana Upravnog vijeća Dječjeg  
      vrtića »Zraka sunca«       180 

45. Rješenje o osnivanju i imenovanju 
      Komisije za popise birača na području 
      Grada Križevaca        180 
 
 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
35. Zaključak o određivanju naredbodavatelja 
      za izvršenje Proračuna       181 

 



                           
                         SLUŽBENI VJESNIK 
                                     GRADA KRIŽEVACA 
 

S A D R Ž A J 
 

 Godina XI                  Križevci, 22. 07. 2005.             Broj: 6/2005. 

 

 
IZDAJE:  GRAD KRIŽEVCI. Odgovorni urednik Ana Lukačić-Lojen, dipl.iur. Oglasi i objave primaju se u administraciji 
lista, Križevci, Ivana Zakmardija Dijankovečkog 12. Tisak: Kućna tiskara Grada Križevaca. Poštarina plaćena u gotovom. 
Pretplata za 2005. godinu iznosi 100,00 kn, a uplaćuje se u korist računa broj 2340009-182140000 Grad Križevci - 
Gradsko vijeće, s pozivom na broj 7706 
 

 

36. Rješenje o imenovanju članova 
      Povjerenstva za provođenje natječaja  
      u postupku otuđivanja nekretnina u 
      vlasništvu Grada Križevaca          181 

37. Rješenje o imenovanju članova 
      Povjerenstva za provođenju natječaja 
      radi davanja u zakup javnih i drugih 
      zemljišnih površina u vlasništvu Grada 
      Križevaca           182 

38. Rješenje o imenovanju članova  
      Povjerenstva za provođenje natječaja 
      za davanje u zakup poslovnog prostora 
       u vlasništvu Grada Križevaca        183 

39. Rješenje o osnivanju i imenovanju 
     članova Povjerenstva za provođenje 
     natječaja za davanje u najam stanova 
      u vlasništvu Grada Križevaca       183 

40. Odluka o osnivanju i imenovanju 
      Stručnog povjerenstva za pripremu 
      i provedbu postupka nabave      184 
       

     
 

       
 
  

  

   

     

  

    

        

      

 
 
 
 
 
     

      

 

 

 

  

 

 

      
  

      
  

   

    

   

 

 

   

  

      

     

 
 



Stranica     173              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

GRADSKO VIJEĆE 
 
29. 
 

Na temelju članka 33. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi 
«Narodne novine», broj 33/01 i 60/01) i članka 
18. Statuta Grada Križevaca («Službeni vjesnik 
Grada Križevaca», broj 6/01 i 7/01), Gradsko 
vijeće Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 
21. 07. 2005. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KRIŽEVACA 

 
 

Članak 1. 
 

 U Poslovniku Gradskog vijeća Grada 
Križevaca («Službeni vjesnik Grada 
Križevaca», broj 4/02 i 3/03) u članku 2. iza 
stavka 2. dodaju se novi stavci 3. i 4. koji 
glase: 
 
 "Nakon utvrđivanja da sjednici 
prisustvuje većina članova Gradskog vijeća, 
izvodi se himna Republike Hrvatske "Lijepa 
naša domovino". 
 

Dnevni red konstituirajuće sjednice 
utvrđuje se na početku sjednice, a može se 
dopuniti tijekom sjednice na prijedlog 
predsjednika". 
 

Članak 2. 
 

U članku 5. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
 "Mandatna komisija ima predsjednika i 
dva člana, a Odbor za izbor i imenovanja ima 
predsjednika i četiri člana". 
 

Članak 3. 
 

 U članku 11.stavku 3. iza riječi 
"zamjenika" briše se zarez i riječi "koji se biraju 
iz reda članova Gradskog vijeća". 
 

Članak 4. 
 

 U članku 23. stavku 2. iza riječi 
"Gradskog vijeća" umjesto zareza stavlja se 
točka, a riječi "odnosno pisano i to u roku 8 
dana", brišu se. Na kraju stavka 2. dodaje se 
novi tekst koji glasi: "Ako se odgovor ne može 
dati na istoj sjednici, dat će se na slijedećoj 
sjednici ili dostaviti u pisanom obliku". 

 
Članak 5.  

 
 U članku 70. stavku 1. riječi "deset 
dana" zamjenjuju se riječima "sedam dana". 
 

Članak 6. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Službenom vjesniku Grada 
Križevaca". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 

KLASA: 012-04/05-01/01 
URBROJ: 2137/02-05-1 

Križevci, 21.07.2005.   
     
           PREDSJEDNIK 
       Dragutin Guzalić,v.r. 
 
 
30. 
 

Na temelju članka 2. Zakona o pučkim 
otvorenim učilištima (''Narodne novine'', broj 
54/97, 5/98 i 109/99), članka 13. Zakona o 
ustanovama (''Narodne novine'', broj 76/93, 
29/97 i 47/99) i članka 18. Statuta Grada 
Križevaca (''Službeni vjesnik Grada 
Križevaca'', broj 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca, na 2. sjednici održanoj 21. 
07. 2005.  donijelo je 
 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke  o 
utvr đivanju osniva čkih prava i obveza 

prema Pu čkom otvorenom u čilištu Križevci 
kao javnoj ustanovi 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o utvrđivanju osnivačkih 
prava i obveza prema Pučkom otvorenom 
učilištu Križevci kao javnoj ustanovi (''Službeni 
vjesnik Grada Križevaca'', broj 4/94 i 1/98-
Zaključak o davanju suglasnosti na izmjene i 
dopune Statuta Narodnog sveučilišta Križevci) 
u članku 5. stavak 2. mijenja se i glasi: 

''Upravno vijeće ima pet članova.'' 
Iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5. 

koji glasi: 
"Mandat članova Upravnog vijeća traje 

četiri godine." 
Dosadašnji stavak 5. postaje stavak 6. 

 Iza  novog stavka 6. dodaje se novi 
stavak 7. koji glasi: 
 "Ravnatelja imenuje i razrješava 
Gradsko vijeće na prijedlog Upravnog vijeća." 



Stranica     174              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

 Dosadašnji stavci 7. i 8. postaju stavci 
8. i 9. 
 

Članak 2. 
 

 Članak 9. mijenja se i glasi: 
 ''Bez prethodne suglasnosti Gradskog 
poglavarstva Učilište ne može: 
   - steći, opteretiti ili otuđiti nekretninu 
ili drugu imovinu u svoti većoj od  
200.000,00 kuna; 
   - dati u zakup objekte i prostore 
Učilišta i mijenjati njihovu namjenu; 
   - promijeniti djelatnost Učilišta.'' 
 

Članak 3. 
 

 U članku 10. stavku 2. alineja 3. 
mijenja se i glasi: 
 ''- izvijestiti osnivača o svom radu i 
poslovanju, najmanje jednom godišnje.'' 
 

Članak 4. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u ''Službenom vjesniku Grada 
Križevaca''. 
    

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 

KLASA: 612-01/05-01/15 
URBROJ: 2137/02-05-1 

Križevci, 21. 07. 2005.   
             

PREDSJEDNIK 
            Dragutin Guzalić,v.r. 
 
 
31. 
 

Na temelju članka 5., 9. i 53. Zakona o 
knjižnicama (''Narodne novine'', broj 105/97, 
5/98 i 104/00), članka 12. stavka 1. i 3. Zakona 
o ustanovama (''Narodne novine'', broj 76/93, 
29/97 i 47/99) i članka 18. Statuta Grada 
Križevaca (''Službeni vjesnik Grada 
Križevaca'', broj 6/01 i 7/01) Gradsko vijeće 
Grada Križevaca, na 2. sjednici održanoj 21. 
07. 2005. donijelo je 
 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o 
osnivanju Gradske knjižnice ''Franjo 

Markovi ć'' Križevci 
 

Članak 1. 

 U Odluci o osnivanju Gradske knjižnice 
''Franjo Marković'' Križevci (''Službeni vjesnik 

Grada Križevaca'', broj 1/99) u članku 3. na 
kraju druge alineje dodaje se tekst koji glasi: 
 ''te provođenje mjera zaštite knjižne 
građe koja je kulturno dobro i digitalizaciju 
knjižne građe,''. 
 Na kraju treće alineje dodaje se tekst 
koji glasi: 
 ''e-knjiga i mrežnih stanica''. 

  Iza jedanaeste alineje dodaje se nova 
dvanaesta alineja koja glasi: 
 ''- umnažanje i iznajmljivanje AV-građe 
i elektroničke građe i igračaka (video zapisa, 
video igara i opreme, video kaseta, DVD-a, 
glazbenih CD-a, CD-ROM-ova)''. 
 

Članak 2. 

 Članak 4. mijenja se i glasi: 
 ''Knjižnicom upravlja Upravno vijeće. 
  Upravno vijeće ima pet članova, od 
kojih tri imenuje Gradsko vijeće, a dva bira 
stručno osoblje Knjižnice iz svojih redova. 

Mandat članova Upravnog vijeća traje 
četiri godine''. 
 

Članak 3. 

 U članku 5. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 ''Ravnatelja imenuje i razrješava 
Gradsko vijeće, na prijedlog Upravnog vijeća.'' 
 

Članak 4. 

 Članak 8. mijenja se i glasi: 
 ''Bez prethodne suglasnosti Gradskog 
poglavarstva Knjižnica ne može: 
 - steći, opteretiti ili otuđiti nekretninu ili 
drugu imovinu u svoti većoj od  
200.000,00 kuna; 
 - dati u zakup objekte i prostore 
Knjižnice i mijenjati njihovu namjenu; 
 - promijeniti djelatnost Knjižnice.'' 
 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u ''Službenom vjesniku Grada 
Križevaca''. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 

KLASA: 612-01/05-01/16 
URBROJ: 2137/02-05-1 

Križevci,  21. 07. 2005.   
       PREDSJEDNIK  
   Dragutin Guzalić,v.r.                                                                                  
     
     
      
 
 
 



Stranica     175              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

32. 
 
     

Na temelju članka 16. i 58. Zakona o 
muzejima ("Narodne novine" , broj 142/98), 
članka 12.stavka 1. i 3. Zakona o ustanovama 
("Narodne novine"  broj 76/93, 29/97 i 47/99) i 
članka 18 Statuta Grada Križevaca ("Službeni 
vjesnik Grada Križevaca"  broj 6/01 i 7/01) 
Gradsko vijeće Grada Križevaca na 2.  sjednici 
održanoj 21. 07. 2005. donijelo je  
 

ODLUKU 
 

o izmjeni  Odluke o osnivanju Gradskog 
muzeja Križevci 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o osnivanju Gradskog muzeja 
Križevci ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" 
broj 2/99) članak 7. mijenja se i glasi:  

"Bez prethodne suglasnosti Gradskog 
poglavarstva Muzej ne može:  
- steći, opteretiti ili otuđiti nekretninu ili drugu 
imovinu u svoti većoj od 50.000,00 kuna; 
- dati u zakup objekte i prostore Muzeja i 
mijenjati njihovu namjenu; 
- promijeniti djelatnost Muzeja." 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u "Službenom vjesniku Grada 
Križevaca". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
 

KLASA: 612-01/05-01/17 
URBROJ: 2137/02-05-1 
Križevci, 21. 07. 2005. 
 
   PREDSJEDNIK 
            Dragutin Guzalić,v.r. 
 
 
33. 
 

Na temelju članka 23. stavka 2. 
Zakona o poljoprivrednom zemljištu («Narodne 
novine», broj 66/01 i 87/02) i članka 18. Statuta 
Grada Križevaca», broj 6/01 i 7/01) uz 
suglasnost Ministarstva poljoprivrede, 
šumarstva i vodnoga gospodarstva Klasa: 320-
02/04-01/566, Urbroj: 525-9-05-3/SGT od 29. 
ožujka 2005. godine, Gradsko vijeće Grada 
Križevaca, na  21.  sjednici, održanoj  19. 07. 
2004.  godine, donijelo je 
 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natje čaja za prodaju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske za podru čje grada 

Križevaca u k.o. Vojakovac 
 
 

Članak 1. 
 

 Predmet javnog natječaja za prodaju je 
poljoprivredno zemljište u vlasništvu države, na 
području Grada Križevaca u katastarskoj 
općini: Vojakovac.  
 

Članak 2. 
 

 Popis poljoprivrednog zemljišta koji se 
izlaže prodaji prilaže se ovoj Odluci i čini njezin 
sastavni dio. 
 

Članak 3. 
 

 Postupak javnog natječaja provest će 
Gradsko vijeće Grada Križevaca. 
 Gradsko vijeće Grada Križevaca 
objavit će javni natječaj  za prodaju 
poljoprivrednog zemljišta  na oglasnoj ploči 
Grada Križevaca u roku od 8 dana od dana 
objave ove Odluke u dnevnom glasilu. 
 Rok za dostavu ponuda na javni 
natječaj za prodaju je 15 dana od dana objave 
Natječaja. 
 Gradsko vijeće Grada Križevaca 
donijet će odluku o izboru najpovoljnijih 
ponuditelja na natječaju za prodaju u roku 30 
dana nakon isteka roka za prikupljanje ponuda. 
 

Članak 4. 
 

 Za slučaj obročne otplate ugovorom o 
prodaji  određuje se rok otplate za 
poljoprivredno zemljište do iznosa prodajne 
cijene: 

 
- od 10.000,00 kn do   50.000,00 kn  

- 5 godina 
- od 50.000,00 kn do 200.000,00 kn  

- 10 godina 
- iznad 200.000,00 kn  - 15 godina. 
Ako kupac uplati cijeli iznos, ostvaruje 

pravo na popust od 20% postignute prodajne 
cijene. 

Članak 5. 
 

Ukoliko se ovim Natječajem ne proda 
sve zemljište navedeno u priloženom Popisu 
utvrđuje se da će se Natječaj ponoviti, i to 
samo za one čestice koje nisu prodane, a 
postupak će se provesti po odredbama ove 
Odluke. 



Stranica     176              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

 
Članak 6. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u ''Službenom vjesniku Grada 
Križevaca'', a primjenjuje se nakon dobivanja 
suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, 
šumarstva i vodnoga gospodarstva. 
 
GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 

 
 

KLASA: 320-02/04-01/02 
URBROJ: 2137/02-01-04-1 

Križevci, 19. 7. 2004.   
   
     PREDSJEDNIK 
      Željko Brlić,v.r. 
 

 
34. 
 

Na temelju članka 18. Statuta Grada 
Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" 
br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće Grada 
Križevaca na 2. sjednici, održanoj 21. 07. 
2005. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o usvajanju Izvješ ća o obavljenoj reviziji 
Prora čuna Grada Križevaca za 2004. 

 
 
 1. Usvaja se Izvješće Državnog ureda 
za reviziju - Područni ured Koprivnica o 
obavljenoj reviziji Proračuna Grada Križevaca 
za 2004. Klasa: 041-01/04-01/10, Urbroj: 613-
08-05-2 od 16.05.2005.  
 Izvješće se prilaže ovom Zaključku i 
njegov je sastavni dio. 
  
 2. Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
 

KLASA: 021-05/05-01/02 
URBROJ: 2137/02-05-3 

Križevci, 21. 07.2005. 
   
  PREDSJEDNIK 

   Dragutin  Guzalić,v.r. 
 
 
 
 

35. 
 

Na temelju članka 18. Statuta Grada 
Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" 
br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće Grada 
Križevaca na 2. sjednici, održanoj 21. 07. 
2005. godine, donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
o usvajanju Izvješ ća o radu i financijskom 
poslovanju Križeva čkog poduzetni čkog 
centra d.o.o. za razvoj poduzetništva u 

2004. 
 
 
 1. Usvaja se Izvješća o radu i 
financijskom poslovanju Križevačkog 
poduzetničkog centra d.o.o. za razvoj 
poduzetništva u 2004. 
 

Izvješće se prilaže ovom Zaključku i 
njegov je sastavni dio. 
  
 2. Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 021-05/05-01/02 
URBROJ: 2137/02-05-10 

Križevci, 21. 07.2005. 
 
                      PREDSJEDNIK 
      Dragutin  Guzalić,v.r. 
 
 
36. 

    
   

Na temelju članka 18. točke 8. Statuta 
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca« br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 21.  
srpnja  2005.  donijelo je  
 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika i članova Odbora za 
Statut, Poslovnik i propise Gradskog vije ća 

Grada Križevaca 
 

I 
 

 U Odbor za Statut, Poslovnik i propise 
Gradskog vijeća Grada Križevaca izabiru se: 
 

  



Stranica     177              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

           a) ZA PREDSJEDNIKA 

               1.Tomislav Katanović iz Križevaca, 

 b) ZA ČLANOVE: 

               2. Hrvoje Gužvinec iz Križevaca, 
               3. Tihana Kraljić iz Carevdara, 
               4. Željko Brlić iz Križevaca 
               5. Željko Picig iz Križevaca. 
           

II 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 021-05/05-01/02 
URBROJ: 2137/02-05-4 
------------------------------- 
Križevci, 21. 07. 2007.   
                 PREDSJEDNIK 
   Dragutin Guzalić,v.r. 
 
 
37. 
 
 

Na temelju članka 18. točke 8. Statuta 
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca« br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 21.  
srpnja  2005.  donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E 

 

o izboru predsjednika i članova Odbora za 
gospodarstvo i financije Gradskog vije ća 

Grada Križevaca 
 

I 
 

 U Odbor za gospodarstvo i financije 
Gradskog vijeća Grada Križevaca izabiru se: 
 

 a) ZA PREDSJEDNIKA 

               1. Tihana Kraljić iz Carevdara, 

 b) ZA ČLANOVE: 

               2. Marijan Marčeta iz Većeslavca, 
               3. Tomislav Katanović iz Križevaca,  
               4. Ivan Knok iz Križevaca,  
               5. Darko Habdija iz Starih Bošnjana. 
           

 
 

II 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 021-05/05-01/02 
URBROJ: 2137/02-05-5 
------------------------------- 
Križevci, 21.07.2005.   
                  PREDSJEDNIK 
    Dragutin Guzalić,v.r. 
 
 
38. 
 

Na temelju članka 18. točke 8. Statuta 
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca« br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 21.  
srpnja  2005.  donijelo je  
 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika i članova Odbora za 
stambeno-komunalne djelatnosti Gradskog 

vije ća Grada Križevaca 
 

I 
 

 U Odbor za stambeno-komunalne 
djelatnosti Gradskog vijeća Grada Križevaca 
izabiru se: 
 

 a) ZA PREDSJEDNIKA 

               1. Željko Brlić iz Križevaca, 

 b) ZA ČLANOVE: 

               2. Bruno Deković iz Križevaca, 
               3. Nenad Jagodić iz Bukovja  
                   Križevačkog 
               4. Hrvoj Gužvinec iz Širokog Brezja, 
               5. Petar Milas iz Križevaca. 

II 

 Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 021-05/05-01/02 
URBROJ: 2137/02-05-6 
------------------------------- 
Križevci, 21.07.2005.   
        PREDSJEDNIK 
   Dragutin Guzalić,v.r. 
 



Stranica     178              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

39. 
Na temelju članka 18. točke 8. Statuta 

Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca« br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 21.  
srpnja  2005.  donijelo je  
 

R J E Š E N J E 

o izboru predsjednika i članova Odbora za 
društvene djelatnosti Gradskog vije ća 

Grada Križevaca 
 

I 
 

 U Odbor za društvene djelatnosti 
Gradskog vijeća Grada Križevaca izabiru se: 
 

 a) ZA PREDSJEDNIKA 

               1. Natalija Radotović iz Majurca, 

 b) ZA ČLANOVE: 

               2. Željka Rogina iz Žibrinovca, 
               3. Nikolina Zagorec iz Križevaca, 
               4. Davor Japec iz Križevaca,  
               5. Sanja Petranović iz Križevaca. 
           

II 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 021-05/05-01/02 
URBROJ: 2137/02-05-7 
------------------------------- 
Križevci, 21. 07. 2005.   
        PREDSJEDNIK 
   Dragutin Guzalić, v.r. 
 
 
40. 

Na temelju članka 18. točke 8. Statuta 
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca« br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 21.  
srpnja  2005.  donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E 

 

o izboru predsjednika i članova Odbora za 
dodjelu javnih priznanja Gradskog vije ća 

Grada Križevaca 
 
 

I 
 

 U Odbor za dodjelu javnih priznanja 
Gradskog vijeća Grada Križevaca izabiru se: 
 

 a) ZA PREDSJEDNIKA 

               1. Stjepan Peršin iz Donje  
                   Glogovnice, 

 b) ZA ČLANOVE: 

               2. Franjo Kemenović iz Karana, 
               3. Nenad Jagodić iz Bukovja  
                   Križevačkog, 
               4. Željka Rogina iz Žibrinovca, 
               5. Ivan Knok iz Križevaca. 
           

II 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 021-05/05-01/02 
URBROJ: 2137/02-05-8 
------------------------------- 
Križevci, 21. 07. 2005.   
         

   PREDSJEDNIK 
   Dragutin Guzalić,v.r. 
 
 
 
41. 
 

Na temelju članka 18. točke 8. Statuta 
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca« br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 21. 
07.  2005. donijelo je  
 

 
R J E Š E N J E 

o izboru dva člana Odbora za izbor i 
imenovanja Gradskog vije ća Grada 

Križevaca 
 

I 
 
 U Odbor za izbor i imenovanja 
Gradskog vijeća Grada Križevaca izabiru se: 
 
 1. Marijan Marčeta iz Većeslavca, 
 2. Bruno Deković iz Križevaca. 

 
 
 
 



Stranica     179              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

II 
 Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
  

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 021-05/05-01/02 
URBROJ: 2137/02-05-9 
------------------------------- 
Križevci, 21. 07. 2005. 
 
           PREDSJEDNIK 
       Dragutin Guzalić,v.r. 
 
 
42. 

Na temelju članka 5. Odluke o 
utvrđivanu osnivačkih prava i obveza prema 
Pučkom otvorenom učilištu  Križevci kao javnoj 
ustanovi (»Službeni vjesnik Grada Križevaca«, 
br. 4/94, 1/98 i 6/05.) i članka 18. Statuta 
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca«, br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 21. 
07. 2005. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju članova Upravnog vije ća 
Pučkog otvorenog u čilišta Križevci 
 

I 
 

 U Upravno vijeće Pučkog otvorenog 
učilišta Križevci s danom 21. 07. 2005. godine, 
na vrijeme od četiri godine,  imenuju se: 
 

a) za predsjednika: 
 1. Tomislav Katanović iz Križevaca,  
 

b) za članove: 
 2. Sergej Novosel iz Križevaca,  
 3. Denis Maksić iz Cubinca, 
 4. Ana Mušlek iz Velikog Ravna, 

5.  Marcel Kovačić iz reda zaposlenih u  
     Učilištu. 

 
II 

Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grad Križevaca«. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 080-01/05-01/10 
URBROJ: 2137/02-05-1 

Križevci, 21. 07. 2005. 
     PREDSJEDNIK 
              Dragutin Guzalić,v.r. 
 

43.  
 

Na temelju članka 4. Odluke o 
osnivanju Gradske Knjižnice »Franjo 
Marković« Križevci (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca«, br.1/99 i 6/05.) i članka 18. Statuta 
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca«, br. 6/01 i 7/01), Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 2. sjednici održanoj 21. 
07. 2005. donijelo je 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o razrješenju i imenovanju članova 
Upravnog vije ća Gradske knjižnice 

 »Franjo Markovi ć« Križevci 
 

 
I 
 

 Razrješuju se dužnosti člana u 
Upravnom vijeću Gradske Knjižnice »Franjo 
Marković« Križevci: 

1. Željko Husinec, 
2. Nikolina Zagorec. 

 
II 
 

 U Upravno vijeće  Gradske knjižnice 
»Franjo Marković« Križevci s danom 21. 07. 
2005. godine, na vrijeme od četiri godine,  
imenuju se: 
 1. Nikolina Zagorec iz Križevaca,  
 2. mr.sc. Renata Husinec iz Križevaca, 
 3. Bruno Deković iz Križevaca. 
 
  Dva člana Upravnog vijeća bira 
Stručno osoblje Knjižnice iz svojih redova.   
 
 

III 
 

Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grad Križevaca«. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 080-01/05-01/11 
URBROJ: 2137/02-05-1 
 
Križevci, 21. 07. 2005. 

       PREDSJEDNIK 
                                         Dragutin Guzalić,v.r. 



Stranica     180              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

44. 

Na temelju članka 18. Statuta Grada 
Križevaca (»Službeni vjesnik Grada 
Križevaca« br. 6/01 i 7/01), a sukladno Odluci 
o utvrđivanju opravdanosti za osnivanje i rad 
Dječjeg vrtića »Zraka sunca« u Križevcima (» 
Službeni vjesnik Grada Križevaca« br. 3/96), 
Gradsko vijeće Grada Križevaca na 2. sjednici 
održanoj 21. 07. 2005. donijelo je 
 

 
R J E Š E N J E  

o razrješenju i imenovanu dva člana 
Upravnog vije ća Dječjeg vrti ća 

 »Zraka sunca« Križevci 
 
I 

 Razrješuju se dužnosti člana u 
Upravnom vijeću Dječjeg vrtića »Zraka sunca« 
Križevci : 
 1. Dario Končurat, 
 2. Marijan Blažević. 
 

II 
 

 U Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Zraka 
sunca« Križevci sa 21.07.2005. godine na 
vrijeme od četiri godine imenuju se: 
 1. Dario Končurat iz Križevaca, 
 2. Željka Blažević iz Apatovca. 
 

III 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 

KLASA:080-01/05-01/13 
URBROJ: 2137/01-05-1 

Križevci, 21. 07. 2005. 

PREDSJEDNIK 
                                    Dragutin Guzalić,v.r. 

 

45. 

     
   
 Na temelju članka  27. Zakona o 
popisima birača (»Narodne novine« br. 19/92) i 
članka 18. Statuta Grada Križevaca (»Službeni 
vjesnik Grada Križevaca« br. 6/01 i 7/01), 
Gradsko vijeće Grada Križevaca na 2. sjednici 
održanoj 21. 07. 2005. donijelo je 

 
 

 

R J E Š E N J E  

o osnivanju i imenovanju Komisije za 
popise bira ča na podru čju Grada Križevaca 

 
 
I 

 Osniva se Komisija za popise birača 
na području Grada Križevaca. 
 

II 
 
 U Komisiju se imenuju: 

 1. Dragutin Guzalić, iz Križevaca, za 
                 predsjednika, 
 2. Tihana Kraljić, iz Carevdara, za  
                 zamjenika predsjednika, 
 3. Zvjezdana Babić, iz  Križevaca , za 
                 člana. 
 4. Zvonimir Palić iz Cubinca, za člana, 
 5. Vilim Jurić iz Cubinca, za zamjenika  
                člana, 
 6. Roko Bašić iz Križevaca, za  
                zamjenika člana. 
 

III 

 Komisija ima zadaću da provjerava 
pravilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima 
građana za upis, dopunu ili ispravak popisa 
birača, te potvrđuje popis birača. 
 

IV 

 Stupanje na snagu ovog Rješenja 
prestaje važiti Rješenje o osnutku i imenovanju 
Komisije za popise birača na području Grada 
Križevaca Klasa: 013-01/01-01/01, Urbroj: 
2137/02-01-1 od 12.12.2001. godine. 

 
V 
 

 Ovo Rješenje objavit će se u 
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA 
 

KLASA:013-03/05-01/ 03 
URBROJ: 2137/01-05-1 

Križevci, 21. 07. 2005. 

   PREDSJEDNIK 
             Dragutin Guzalić,v.r. 

 

 

 

 

 



Stranica     181              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 

 

35. 

Na temelju članka  20. i 21. Poslovnika 
Gradskog poglavarstva Grada Križevaca 
("Službeni vjesnik Grada Križevaca" br. 3/99), 
Gradsko poglavarstvo Grada Križevaca na 1. 
sjednici, održanoj  21. 06. 2005. donijelo je 
sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

o odre đivanju naredbodavatelja za 
izvršenje Prora čuna 

 
 

1. Sukladno odredbama Zakona o 
Proračunu, Branko Hrg, gradonačelnik Grada 
Križevaca određuje se za naredbodavatelja za 
izvršenje Proračuna Grada Križevaca, koji je 
ujedno i potpisnik po žiro računu Proračuna 
Grada Križevaca. 

 
2. Isto tako, osim gradonačelnika kao 

potpisnika, Gradsko poglavarstvo određuje  još 
dva potpisnika po žiro računu Proračuna 
Grada broj 2340009-1821400000 i to: 

 
     1. Goran Gregurek, zamjenik 

gradonačenika, 
     2. Dragutin Guzalić, predsjednik 

Gradskog vijeća. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u 

»Službenom vjesniku Grada Križevaca«. 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA 
KRIŽEVACA 

 
KLASA: 400-01/05-01/41 
URBROJ: 2137/02-05-2 

Križevci,  21. 06. 2005.   
    

PREDSJEDNIK 
   Branko Hrg,v.r. 
 
 
36. 
 
        Na temelju članka  391. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima  
(«Narodne novine» broj  91/96., 68/98., 
137/99., 22/00. i  73/03.) i članka 20. 
Poslovnika  Gradskog poglavarstva Grada 
Križevaca («Službeni vjesnik Grada 
Križevaca» broj 3/99.), Gradsko poglavarstvo 

Grada Križevaca na  2. sjednici, održanoj 13. 
07.  2005. donijelo je 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 

o imenovanju članova Povjerenstva za 
provo đenje natje čaja u postupku otu đivanja 

nekretnina u vlasništvu  Grada Križevaca  
 
I 
                                                                          

         U Povjerenstvo za provođenje Natječaja  
u postupku otuđivanja nekretnina u vlasništvu 
Grada Križevaca, imenuju se: 
                   

a) za predsjednika 
1. Goran Gregurek, 

b) za  zamjenika predsjednika 
2. Dragutin Guzalić, 

c) za  članove 
            3. Marijan Jakopović, 
            4. Ivančica Androić, 
            5. Danica Zagorec, 
            6. Hrvoje Gužvinec. 

 
II 

 
          Zadaci Povjerenstva utvrđeni su 
člankom 391. uvodno navedenog Zakona, te 
Odlukom o  stjecanju, raspolaganju i 
upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada 
Križevaca («Službeni vjesnik Grada 
Križevaca» broj 7/97.). 
 

III 
 
                    Stupanjem na snagu ovog 
Rješenja  stavlja se izvan snage Rješenje o 
imenovanju  članova Povjerenstva za 
provođenje natječaja u postupku otuđivanja 
nekretnina u vlasništvu Grada Križevaca 
(«Službeni vjesnik Grada Križevaca» broj 
2/01.).               

IV 
 
           Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u «Službenom 
vjesniku Grada Križevaca». 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA 
KRIŽEVACA 

 
KLASA:943-01/05-01/01 
URBROJ:2137/02-05-02-2. 

Križevci,  13. 07. 2005.                                                                               
 

      PREDSJEDNIK 
      Branko Hrg,v.r. 

                                                                                                                     



Stranica     182              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

37. 
 
                 Na temelju članka  391. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima  
(«Narodne novine» broj  91/96., 68/98., 
137/99., 22/00. i  73/03.) i članka 20. 
Poslovnika  Gradskog poglavarstva Grada 
Križevaca («Službeni vjesnik Grada 
Križevaca» broj 3/99.), Gradsko poglavarstvo 
Grada Križevaca na  2. sjednici, održanoj 13. 
07. 2005. donijelo je 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 

o imenovanju članova Povjerenstva za 
provo đenje natje čaja radi davanja u zakup 

javnih i drugih zemljišnih površina u 
vlasništvu  Grada Križevaca  

                                                                           
 

I 
                                                                           

           U Povjerenstvo za provođenje Natječaja  
radi davanja u zakup javnih i drugih zemljišnih 
površina u vlasništvu Grada Križevaca, 
imenuju se: 
                   

a) za predsjednika 
                          1. Ivan Vuk, 

b) za  zamjenika predsjednika 
2. Stjepan Peršin, 

c) za  članove 
       3. Marina Lukačić-Jakopec, 
       4. Dragica Nemec, 
       5. Mario Prosenečki, 
       6. Željka Rogina. 

 
II 

 
           Zadaci Povjerenstva utvrđeni su 
člankom 391. uvodno navedenog Zakona, te 
Odlukom o  stjecanju, raspolaganju i 
upravljanju nekretninama u vlasništvu Grada 
Križevaca («Službeni vjesnik Grada 
Križevaca» broj 7/97.). 

III 
 
         Stupanjem na snagu ovog Rješenja  
stavlja se izvan snage Rješenje o imenovanju  
članova Povjerenstva za provođenje natječaja 
radi davanja u zakup javnih i drugih zemljišnih 
površina u vlasništvu Grada Križevaca 
(«Službeni vjesnik Grada Križevaca» broj 
2/01.).               

IV 
 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u «Službenom 
vjesniku Grada Križevaca». 

                           
GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA 

KRIŽEVACA 
 
KLASA: 943-01/05-01/01 
URBROJ:2137/02-05-02-2 

Križevci,  13. 07.2005.                                                                                    
PREDSJEDNIK                                                                                                                            
Branko Hrg,v.r. 

 
 
38. 
 
                 Na temelju članka  6. Zakona o 
zakupu poslovnog prostora  («Narodne 
novine» broj  91/96., 124/97. i  174/04.) i 
članka 20. Poslovnika  Gradskog poglavarstva 
Grada Križevaca («Službeni vjesnik Grada 
Križevaca» broj 3/99.), Gradsko poglavarstvo 
Grada Križevaca na  2. sjednici, održanoj 13. 
07. 2005. donijelo je 
 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 

o imenovanju članova Povjerenstva za 
provo đenje natje čaja za davanje u zakup   
poslovnog prostora u vlasništvu  Grada 

Križevaca 
 
                                      I 

 
          U Povjerenstvo za provođenje Natječaja  
za davanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Križevaca, imenuju se: 
                   

a) za predsjednika 
                 1. Goran Gregurek, 

 
b) za članove 

                2.   Božidar Begović, 
                3. Ivan Vuk, 
                4. Ivan Mužić, 
                5. Vladimir Kovačević. 
 

II 
 
         Zadaci Povjerenstva utvrđeni su člankom 
6. uvodno navedenog Zakona, te Odlukom o  
uvjetima i postupku natječaja za davanje u 
zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada 
Križevaca («Službeni vjesnik Grada 
Križevaca» broj 8/97.). 

 
III 

 
          Stupanjem na snagu ovog Rješenja  
stavlja se izvan snage Rješenje o imenovanju  
članova Povjerenstva za provođenje natječaja 
za davanje u zakup poslovnog prostora u 



Stranica     183              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

vlasništvu Grada Križevaca («Službeni vjesnik 
Grada Križevaca» broj 1/03.). 

 
IV 

 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u «Službenom 
vjesniku Grada Križevaca». 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA 
KRIŽEVACA 

 
KLASA: 372-01/05-01/02 
URBROJ:2137/02-05-02-2 

Križevci,   13. 07. 2005   
                       PREDSJEDNIK 
            Branko Hrg,v.r. 
                                                                                                     
39. 
 
                 Na temelju članka  17.  Odluke o 
uvjetima, mjerilima te postupku za davanje u 
najam stanova u vlasništvu  Grada  Križevaca 
(«Službeni vjesnik Grada Križevaca» broj  
1/97.) i članka 20. Poslovnika  Gradskog 
poglavarstva Grada Križevaca («Službeni 
vjesnik Grada Križevaca» broj 3/99.), Gradsko 
poglavarstvo Grada Križevaca na  2. sjednici, 
održanoj 13. 07. 2005. donijelo je 
 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 

o osnivanju i imenovanju članova 
Povjerenstva za provo đenje natje čaja  za 

davanje u najam stanova u vlasništvu  
Grada Križevaca 

                                                                          
 

I 
                                                                           

          U Povjerenstvo za provođenje Natječaja  
za davanje u najam stanova u vlasništvu 
Grada Križevaca, imenuju se: 
                   

a) za predsjednika 
                 1. Dragutin Guzalić, 

             b) za  članove 
                 2. Bruno Deković, 
                 3. Ivan Vuk, 
                 4. Ivan Mužić, 
                 5. Tomislav Katanović. 
 

II 
 
           Zadaci Povjerenstva utvrđeni su  
Odlukom o  uvjetima, mjerilima te postupku za 
davanje u najam u vlasništvu Grada Križevaca 

(«Službeni vjesnik Grada Križevaca» broj 
1/97.). 

III 
 
           Stupanjem na snagu ovog Rješenja  
stavlja se izvan snage Rješenje o imenovanju  
članova Povjerenstva za provođenje natječaja 
za davanje u najam stanova u vlasništvu 
Grada Križevaca («Službeni vjesnik Grada 
Križevaca» broj  2/01.)                                                                                       

 
IV 

 
         Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u «Službenom 
vjesniku Grada Križevaca». 
 
                           GRADSKO 
POGLAVARSTVO GRADA KRIŽEVACA 
 
KLASA: 371-01/05-01/28 
URBROJ:2137/02-05-02-2 

Križevci,  13. 07. 2005.                                                                                 
PREDSEJDNIK                                                                                                                    
Branko Hrg,v.r. 

 
 
 
40. 
 
       Na temelju članka 15. Zakona o javnoj 
nabavi («Narodne novine», br. 117/01), članka 
6. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti («Narodne novine» 
br.14/02) i članka 33. Statuta Grada Križevaca 
(Službeni vjesnik Grada Križevaca» broj 6/01 i 
7/01), Gradsko poglavarstvo Grada Križevaca 
na 2. sjednici održanoj 13. 07. 2005. donijelo je 
 
 
 

O D L U K U   

o osnivanju i imenovanju Stru čnog 
povjerenstva za pripremu i provedbu 

postupka nabave 
 

Članak 1. 
 
       Osniva se Stručno povjerenstvo za 
pripremu i provedbu postupka nabave (u 
daljnjem tekstu: Stručno povjerenstvo) prema 
Planu nabave za vrijednosti veće od 
200.000,00 kn i za nabavu roba, radova i 
usluga male vrijednosti. 
         Naručitelj nabave je Grad Križevci, Ivana 
Zakmardija Dijankovečkog 12, MB 00428353. 
 

 
 



Stranica     184              SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA                Broj 6/05. 

Članak 2. 
 
        Odgovorna osoba naručitelja je Branko 
Hrg, gradonačelnik Grada Križevaca. 
 

Članak 3. 
 
         U Stručno povjerenstvo imenuju se: 

  1.Goran Gregurek,  za voditelja, 
     -  Ivan Vuk, za zamjenik voditelja, 

   2. Dražen Salopek, za člana, 
      - Marijan Jakopović, za zamjenika člana, 

   3. Ivan Mužić, za člana 
       - Marina Lukačić-Jakopec, za zamjenika člana, 

   4. Vladimir Kovačević, za člana, 
       - Ante Jukica, za zamjenika člana, 

   5. Stjepan Peršin, za člana, 
      - Pavao Ištok, za zamjenika člana. 
 

Članak 4. 
 
          Zadaća Stručnog povjerenstva je 
priprema i provedbe postupka nabave i 
usmjeravanje rada stručnih službi naručitelja, u 
skladu sa Zakonom o javnoj nabavi i Uredbom 
o postupku nabave roba, radova i usluga male 
vrijednosti. 
           Stručno povjerenstvo za svoj rad 
odgovorno je Gradskom poglavarstvu Grada 
Križevaca. 
 

Članak 5. 
 

Stručno povjerenstvo provodi nabavu, 
sukladno Planovima nabave, koji je sastavni 
dio ove Odluke, osim za sve vrste nabave 
roba, radova i usluga koje se odnosi na 
poduzetničke zone. 

 
 

Članak 6. 
 
            Rokove nabave određuje Stručno 
povjerenstvo, ovisno o osiguranim sredstvima 
Proračuna Grada Križevaca i potrebama 
Grada kao naručitelja a svaku pojedinu 
nabavu, kao i način provedbe nabave. 
            Plaćanje će se vršiti privremenim i 
okončanim situacijama, a za svaku pojedinu 
nabavu regulirat će se ugovorom kojim se 
može utvrditi drugačiji način i dinamika 
plaćanja. 
 

Članak 7. 
 
       Stručne i administrativno-tehničke poslove 
za Stručno povjerenstvo obavljaju službenici  

Upravnih odjela u čijem su djelokrugu i 
nadležnosti poslovi utvrđeni Planom nabave. 
 

Članak 8. 
 
       Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u «Službenom 
vjesniku Grada Križevaca». 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA 
KRIŽEVACA 

 
KLASA: 400-01/05-01/44 
URBROJ: 2137/02-02-05-1 

Križevci, 13. 07. 2005. 
                                                                          
PREDSJEDNIK 

                                       Branko Hrg,v.r. 
                                                                        
 
 
 
 
 

 

    
 
 
 
 
 

                                                                
                        
  


